
UCHWAŁA  NR XXXIV/267/2014 
RADY POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2014 r. 

 
w sprawie podjęcia zawieszonego postępowania w przedmiocie 
rozpatrywania skargi Pana H. W. na działalność Dyrektora Domu Pomocy 
Społecznej w Jordanowie. 
 
 

Na podstawie art. art. 97 § 2 w związku z art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 267) uchwala 

się, co następuje: 
 
 

§ 1. Rada Powiatu Świebodzińskiego podejmuje zawieszone postępowanie w 

przedmiocie rozpatrywania skargi Pana H. W. z dnia 01 sierpnia 2013r. na działalność 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Jordanowie z uwagi na wydanie 

rozstrzygnięcia w sprawie przez Prokuratora Rejonowego w Świebodzinie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 

  (-) Alojzy Jokiel 

 


